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STATE OF MAINE REQUEST FOR PROPOSALS
RFA SUBMITTED QUESTIONS & ANSWERS SUMMARY
	RFA NUMBER AND TITLE:
	202204066 - Health Equity Infrastructure & Capacity Building Grant Funding Opportunity

for Community Based Organizations

	RFA ISSUED BY:
	Department of Health and Human Services, 

Maine Center for Disease Control and Prevention

	SUBMITTED QUESTIONS, ROUND #2, 

DUE DATE:
	June 6, 2022, no later than 11:59 p.m., local time

	QUESTION & ANSWER SUMMARY ISSUED:
	June 9, 2022

	APPLICATION SUBMISSION PERIOD: 
	June 24, 2022, no later than 11:59 p.m., local time

	APPLICATION DUE TO:
	Proposals@maine.gov


Provided below are submitted written questions received and the Department’s answer.
	1
	RFA Section & Page Number
	Question

	
	Activities and Requirements
Section A

Page 7
	For the purpose of addressing lack of culturally appropriate and affordable food in the communities we serve, would purchasing a walk-in cooler and cool bot to store perishable food be an eligible use of funds under this grant?

	
	Answer

	
	Yes.


	2
	RFA Section & Page Number
	Question

	
	Activities and Requirements
Section A

Page 7
	Would expanding day care capacity be considered an eligible use of funds under this grant, and an appropriate form of capacity building?

	
	Answer

	
	Capacity-building activities (for example operations improvements, financial infrastructure, etc.) that are necessary for the Community-Based Organization to expand day care services could be an appropriate form of capacity building. Direct daycare program expenses would not be.


	3
	RFA Section & Page Number
	Question

	
	Activities and Requirements
Section A

Page 7
	Would establishing a language and interpretation service be considered an eligible use of funds under this grant, and an appropriate form of capacity building?

	
	Answer

	
	Yes.
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	RFA Section & Page Number
	Question

	
	Activities and Requirements
Section A

Page 7
	Would purchasing a vehicle be considered an eligible use of funds under this grant?

	
	Answer

	
	Yes.
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